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Ramsaver Speckhend|
Halmchenbrustfilet im Speckmantel gebraten, angerichtet
mit frischem Gewriise, Pfeffersance und haunsgemachten
Kroketten

hausgemachtes Schweineschmitzel 2509
mit Zitrone, Salat und Pommes frites
und frischen, gebratenen Champignons

Edel Weiss Platte ab 2 Personen,  pro Person
Rl. schmitzel, 1/2 Haxe, Bauernbraten und Speckhend |
dazu veichen wir Biersauce, hausgemachten Rotkohl und

bausgemachten Knidel

% Das sitfse Enoe

4 s0 ein Schmaryn sprach der Kaiser
mit Rosinen, Mandeln und Zwetschgenroster serviert

Heie Zimtpflaume
wit Walnusseis und Scb[agsafyne

Palatschinken
wit Marillenmarmelade gefillter Pfannkuchen ,
serviert mit Vanilleeis und Sabme

€ 16,10

€ 14,60
€ 1,10

€ 18,90

€ 590

€ 540

€ 6,10



